
 

 

  

Rada Miejska w Siechnicach 

Protokół 

z I Sesji Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 07 maja 2024 r. 

 

Pierwszą Sesję Rady Miejskiej w Siechnicach kadencji 2024-2029 zwołał Komisarz Wyborczy we 

Wrocławiu (postanowienie nr 782/2024 w zał.) i ustalił następujący porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

7. Zakończenie obrad.  

 

Ad.1. Najstarsza wiekiem radna Maria Sulikowska otworzyła obrady, przywitała wszystkich obecnych 

na sali, ustępującego burmistrza Milana Ušáka, burmistrza elekta Łukasza Kropskiego, Sekretarza Gminy, 

radcę prawnego, Skarbnika, zastępcę burmistrza, nowo wybranych radnych, pracowników Gminy 

Siechnice, mieszkańców gminy i prowadziła obrady do momentu wyboru przewodniczącego Rady 

Miejskiej. W sesji uczestniczyło 21 radnych. 

Ad. 2. Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Anna Zielonka wręczyły nowo wybranym radnym 
zaświadczenia o wyborze na radnego. 

Ad. 3. Radna Maria Sulikowska odczytała tekst roty ślubowania (w zał.), a wywołani kolejno radni 
składali ślubowani: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr 

Gądziński, Marta Hefko, Karolina Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna 
Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, 
Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska.  

Ad. 4. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Anna Zielonka wręczyła nowo wybranemu 
burmistrzowi zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Siechnic. 

Ad. 5. Nowo wybrany burmistrz Łukasz Kropski złożył ślubowanie wobec Rady Miejskiej  
w Siechnicach i wszystkich obecnych na Sali wypowiadając słowa ślubowania „Obejmując urząd 

burmistrza Gminy Siechnice uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi urząd 
sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Ślubuję tak mi dopomóż 
Bóg”.  

Klub Radnych Gminy Fair Play złożył życzenia nowo wybranemu burmistrzowi.  
Ad. 6. Radna Maria Sulikowska poinformowała, że wyboru przewodniczącego rady dokonuje się  

w głosowaniu tajnym. Tajne wybory zostały przeprowadzone za pomocą systemu do obsługi sesji Rady 

Miejskiej w Siechnicach – eSesja. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów. 

Radna Alina Kłosowska zgłosiła kandydaturę radnego Miłosza Romana na przewodniczącego rady. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. Radny Miłosz Roman wyraził zgodę na kandydowanie i przedstawił 

swoją kandydaturę. 

W tajnych wyborach, bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady przewodniczącym Rady 

Miejskiej w Siechnicach został wybrany radny Miłosz Roman głosami za:15, przeciw:1, wstrzymuję się:5.  

Podjęta uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 7 maja 2024 r.  sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Siechnicach otrzymała nr I/1/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Miłosz Roman podziękował za wybranie i objął dalsze prowadzenie sesji. 

Wniósł wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkty: Wybór dwóch wiceprzewodniczących Rady. 

Wybór komisji stałych ich składu i przewodniczących tych komisji. Wolne wnioski. 

Za wnioskiem rozszerzonego porządku obrad głosowało 21 radnych. 

Przewodniczący Rady zarządził 10 minutową przerwę.  

Burmistrz Łukasz Kropski zabrał głos pogratulował przewodniczącemu wyboru i zgłosił opuszczenie 

przez niego obrad sesji.  

Ad. 7. Po przewie Przewodniczący Rady sprawdził kworum i zwrócił się do radnych o zgłaszanie 
kandydatów na wiceprzewodniczących Rady. 



 

 

  

Kandydatów na I wiceprzewodniczącego zgłosili: Radny Konrad Bogdał zgłosił kandydaturę radnej 

Katarzyny Nowak-Pokorny. Radna Maria Sulikowska zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Gądzińskiego. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
Głosowano wybór kandydata: radnej Katarzyny Nowak-Pokorny na I Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Siechnicach. Wyniki głosowania ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3. 

Głosowano wybór kandydata: radnego Piotra Gądzińskiego na I Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Siechnicach. Wyniki głosowania ZA: 6, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3.  

Kandydatów na II wiceprzewodniczącego zgłosili: Radny Milan Ušák zgłosił ponownie 

kandydaturę radnego Piotra Gądzińskiego. Radny Konrad Bogdał zgłosił kandydaturę radnej Aliny 

Kłosowskiej. Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
Głosowano wybór kandydata: radnego Piotra Gądzińskiego na II Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Siechnicach. Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1 

Głosowano wybór kandydata: radnej Aliny Kłosowskiej na II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Siechnicach Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1. 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowanie Wiceprzewodniczącymi Rady zostały wybrane radne: Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Alina Kłosowska.  
Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 7 maja 2024 r. 

otrzymała nr I/2/24. 

Radna Maria Sulikowska zabrała głos w dyskusji, gratulując Przewodniczącemu Rady wyboru na to 

stanowisko oraz jego nowo wybranym wiceprzewodniczącym. Zwróciła równocześnie uwagę, że zgodnie 

z przyjętym zwyczajem i zapisami Statutu, przed głosowaniem kandydatki na stanowisko 

wiceprzewodniczących powinny się zaprezentować, tak jak zrobił to Pan Przewodniczący. 

Przewodniczący Rady w odpowiedzi zwrócił uwagę, że w jego ocenie już sama chęć zgłoszenia 

kandydatury jest uzasadnieniem przyjęcia na siebie obowiązków wiceprzewodniczących.  

Po tych wypowiedziach obie wiceprzewodniczące przedstawiły się, pokrótce omawiające swoje 
dotychczasowe dokonania oraz zamierzenia.  

 

Ad.8.  Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów na kadencję 2024-2029. 
Przewodniczący Rady poprosił, aby zagłosować na pełny 9-cio osobowy skład komisji i zapytał, czy ktoś 

wnosi sprzeciw. Brak sprzeciwu. Przystąpiono do zgłaszania kandydatur. 

Wiceprzewodnicząca Rady Katarzyna Nowak-Pokorny zgłosiła kandydatów do komisji w następującym 

składzie: Konrad Bogdał, Jakub Kłosiński, Jakub Czyżkowski, Miłosz Roman, Dariusz Lewera, Krzysztof 

Świerzko, Piotr Gądziński, Maria Sulikowska, Tomasz Kozimor. Brak innych zgłoszeń.  

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodniczący Rady przystąpił do głosownia uchwały  

i wymienił skład zgłoszonych kandydatów do komisji. 
Za podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów na kadencję 2024-2029  

w powyższym składzie głosowało 21 radnych. Uchwała otrzymała nr I/3/24 Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Ad. 8a. Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatury na przewodniczącego Komisji. 
Radna Maria Sulikowska zgłosiła radnego Piotra Gądzińskiego na przewodniczącego komisji. 

Radny Jakub Kłosiński zgłosił radnego Konrada Bogdała na przewodniczącego komisji. Zgłoszeni radni 
wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodniczący przystąpił do głosownia nad wyborem kandydatów. 
Głosowano wybór radnego Piotra Gądzińskiego na Przewodniczącego Komisji: ZA:6, PRZECIW:12, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ:3. 
Wyniki imienne ZA (6) Piotr Gądziński, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska, Milan Ušák, Danuta 
Ziobrowska. PRZECIW (12) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Karolina 
Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Miłosz Roman, 
Anna Witka. WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Marta Hefko, Jolanta Olczak, Krzysztof Świerzko. 

Głosowano wybór radnego Konrada Bogdała na Przewodniczącego Komisji: ZA:15, PRZECIW:5, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ:1. 
Wyniki imienne ZA (15) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, 

Karolina Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka. PRZECIW (5) Piotr Gądziński, Anna Kozdrowicka, 

Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska, Danuta Ziobrowska. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Milan Ušák. 



 

 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów został Konrad 

Bogdał.  Uchwała otrzymała nr I/4/24 Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Budżetu i Finansów z dnia 7 maja 2024 r. 1:27:30 

 
Ad 9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy na kadencję 2024-2029.  

Radna Katarzyna Nowak-Pokorny zgłosiła kandydatów do komisji w następującym składzie: Jakub 
Czyżkowski, Jarosław Bednarczyk, Miłosz Roman, Alina Kłosowska, Katarzyna Nowak-Pokorny, Agnieszka 
Fligiel, Jolanta Olczak, Milan Ušák, Maria Sulikowska. 

Radny Piotr Gądziński zgłosił swoją kandydaturę do składu komisji. 
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodniczący przystąpił do głosownia nad wyborem 
kandydatów na członków komisji. 
Głosowano wybór radnego Jakuba Czyżkowskiego na członka komisji. ZA: 15, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 2. 

Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel Marta Hefko, Karolina 

Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta 

Olczak, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka. PRZECIW: Piotr Gądziński, Anna Kozdrowicka, Milan Ušák, 

Danuta Ziobrowska. WSTRZYMUJE SIĘ: Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska.  

Głosowano wybór radnego Jarosława Bednarczyka na członka komisji: ZA 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 2. 

Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Karolina Karpińska, 

Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Miłosz Roman, Anna 

Witka.  PRZECIW: Piotr Gądziński, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Jolanta Olczak, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, 

Danuta Ziobrowska. WSTRZYMUJE SIĘ: Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska. 

Głosowano wybór radnego Miłosza Romana na członka komisji: ZA 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3. 
Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, Karolina 

Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta 

Olczak, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka. PRZECIW: Piotr Gądziński, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska.  

Głosowano wybór radnej Aliny Kłosowskiej na członka komisji: ZA 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1. 
Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, Karolina 

Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-

Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka.  PRZECIW: Piotr Gądziński, Maria Sulikowska, 

Milan Ušák, Danuta Ziobrowska. WSTRZYMUJĘ SIĘ: Tomasz Kozimor. 

Głosowano wybór radnej Katarzyny Nowak-Pokorny na członka komisji: ZA 15, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 2. 
Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, Karolina 

Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, 

Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka.  PRZECIW: Piotr Gądziński, Anna Kozdrowicka, Milan Ušák, Danuta 

Ziobrowska. WSTRZYMUJĘ SIĘ: Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska. 

Głosowano wybór radnej Agnieszki Fligiel na członka komisji: ZA 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3. 

Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, Karolina 

Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta 

Olczak, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka. PRZECIW: Piotr Gądziński, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska. 

Głosowano wybór radnej Jolanty Olczak na członka komisji: ZA 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3. 
Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, Karolina 

Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta 

Olczak, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. PRZECIW: Piotr Gądziński, Milan Ušák. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: Anna Kozdrowicka, Maria Sulikowska. 

Głosowano wybór radnego Milana Ušáka na członka komisji: ZA: 21 (jednogłośnie) 

Głosowano wybór radnej Marii Sulikowskie na członka komisji: ZA 20, PRZECIW: 1. 
Wyniki imienne ZA: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta 

Hefko, Karolina Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, 

Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna 

Witka, Danuta Ziobrowska. PRZECIW: Monika Korab.  

Głosowano wybór radnego Piotra Gądzińskiego na członka komisji: ZA 9, PRZECIW:11, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ:1. 

Wyniki imienne ZA: Piotr Gądziński, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Marta Hefko, Jolanta Olczak, Maria 
Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska. 



 

 

  

PRZECIW: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Karolina Karpińska, Jakub 
Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Miłosz Roman, Anna Witka. WSTRZYMUJĘ SIĘ: Katarzyna 
Nowak-Pokorny. 

Do komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy zostali wybrani radni: Jakub Czyżkowski, 

Jarosław Bednarczyk, Miłosz Roman, Alina Kłosowska, Katarzyna Nowak-Pokorny, Agnieszka Fligiel, 

Jolanta Olczak, Milan Ušák, Maria Sulikowska. 
Uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy na 

kadencję 2024-2029 otrzymała nr I/5/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

9a. uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy. 
Radna Agnieszka Fligiel zgłosiła kandydaturę radnego Jakuba Czyżkowskiego na przewodniczącego 
komisji. Brak innych zgłoszeń. Radny wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodniczący Rady przystąpił 

do głosownia. Z uwagi na wystąpienie błędu przy głosowaniu Przewodniczący Rady zarządził ponowne 
głosowanie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy  
Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5. 
Wyniki imienne ZA (15) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, 

Karolina Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka. PRZECIW: (1) Piotr Gądziński. WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy został 

Jakub Czyżkowski. 

Uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej  

i Rozwoju Gminy otrzymała nr I/6/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

Ad. 10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej na kadencję 
2024-2029. 
Radna Katarzyna Nowak-Pokorny zgłosiła kandydatury do składu Komisji: Karolina Karpińska, Anna 
Witka, Alina Kłosowska, Katarzyna Nowak-Pokorny, Monika Korab, Marta Hefko, Tomasz Kozimor, Anna 

Kozdrowicka, Danuta Ziobrowska. Brak innych zgłoszeń. Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na 
kandydowanie. Przewodniczący przystąpił do głosownia uchwały i wymienił powyższy skład zgłoszonych 
kandydatów. Wyniki głosowania ZA: 21 
Uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
na kadencję 2024-2029 otrzymała nr I/7/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

10a. Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. 
Radna Anna Witka zgłosiła kandydaturę radnej Anny Karpińskiej. Radna Danuta Ziobrowska zgłosiła 

kandydaturę radnego Tomasza Kozimora i radną Katarzynę Nowak-Pokorny. Brak innych zgłoszeń. Radna 

Katarzyna Nowak-Pokorny nie wyraziła zgody na kandydowanie. Radna Anna Karpińska wyraziła zgodę 

na kandydowanie. Przewodniczący przystąpił do głosownia nad wyborem kandydata.  
Głosowano wybór radnej Karoliny Karpińskej na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy 
Społecznej. Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5. 
Wyniki imienne ZA (13) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Karolina Karpińska, 

Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz 

Roman, Anna Witka. PRZECIW (3) Piotr Gądziński, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska. WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Marta 

Hefko, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko.  
Głosowano wybór radnego Tomasza Kozimora na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy 

Społecznej. Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2. 
Wyniki imienne ZA (8) Piotr Gądziński, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Maria Sulikowska, Krzysztof 

Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska. PRZECIW (11) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, 

Agnieszka Fligiel, Karolina Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Miłosz Roman, 

Anna Witka. WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak.  

Przewodniczący Rady zarządził 10 minutową przerwę. 

Po zakończeniu przerwy i sprawdzeniu kworum Przewodniczący wznowił obrady. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

została radna Karolina Karpińska. 

Uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury  

i Pomocy Społecznej otrzymała nr I/8/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 



 

 

  

Ad.11. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej na kadencję 2024-2029. 

Przewodniczący Rady poinformował, że działania komisji wynikają z przepisów ustawy  
o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy. Wszystkie kluby powinny mieć w składzie komisji swoich 
przedstawicieli z wyłączeniem przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady.  
Poprosił o zgłoszenie kandydatur do komisji.  
Radna Katarzyna Nowak-Pokorny zgłosiła kandydatury radnych: Agnieszkę Fligiel, Monikę Korab, 

Konrada Bogdała, Annę Kozdrowicką, Danutę Ziobrowską. Nie zgłoszono innych kandydatur. Radni 
wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Głosowano podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej na 
kadencję 2024-2029 w składzie Agnieszka Fligiel, Monika Korab, Konrad Bogdał, Anna Kozdrowicka, 
Danuta Ziobrowska. 
Za uchwałą Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej na kadencję 2024-
2029 głosowało 21 radnych. Uchwała otrzymała nr I/9/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

11a. Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji.  
Radny Konrad Bogdał zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Fligiel na przewodnicząca komisji. Radna 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Głosowano wybór radnej Agnieszki Fligiel na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania ZA: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2. 
Wyniki imienne: ZA (19) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, 

Marta Hefko, Karolina Karpińska, Jakub Kłosiński, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-

Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta 

Ziobrowska. WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor. 

Uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej otrzymała 
nr I/10/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

 

Ad.12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2024-2029. 
Radna Katarzyna Nowak-Pokorny zgłosiła do składu Komisji kandydatów: Jolanta Olczak, Dariusz Lewera, 

Jakub Kłosiński, Karolina Karpińska, Jarosław Bednarczyk, Anna Witka, Piotr Gądziński, Krzysztof 
Świerzko, Marta Hefko. Brak innych zgłoszeń kandydatów. Przewodniczący poprosił kandydatów  
o wyrażenie zgody. Radny Piotr Gądziński nie wyraził zgody na kandydowanie do składu komisji. 
Głosowano podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na kadencję 2024-2029 w składzie: Jolanta Olczak, Dariusz Lewera, Jakub Kłosiński, 
Karolina Karpińska, Jarosław Bednarczyk, Anna Witka, Krzysztof Świerzko, Marta Hefko. 

Wyniki głosowania ZA: 21 
Uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 
kadencję 2024-2029 otrzymała nr I/11/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

12a. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny Dariusz Lewera zgłosił kandydaturę radnej Jolanty Olczak. Brak zgłoszenia innych kandydatów. 
Radna Jolanta Olczak wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Głosowano wybór radnej Jolanty Olczak na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3. 
Wyniki imienne: ZA (17) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka. PRZECIW (1) Danuta 

Ziobrowska. WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Piotr Gądziński, Jakub Kłosiński, Monika Korab.  

Uchwała Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków 

 i Petycji otrzymała nr I/12/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

Ad. 13.  Brak wolnych wniosków. 

Przewodniczący Rady po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie I Sesji Rady Miejskiej  

w Siechnicach o godz. 12:47. 

Przygotował: I.P. 


